TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ALTERAÇÃO DO ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 312/2017

PROTOCOLO SEI 009936-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública

alteração de ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da

Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário

nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/03/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Universidade Tuiuti do Paraná, Rua José Nicco, 179, Mossunguê, Curitiba, PR.